
2026年1月7日 
（更新）2026年1月9日 

お客様各位 

株式会社セゾンテクノロジー 
HULFT Squareテクニカルサポートセンター 

 
HULFT Square モニタリング画面参照が出来ない問題について(解消済み) 

 
拝啓 
 

平素より、HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
HULFT Square において、モニタリング画面より各種処理結果が参照できない問題が発生
していることを確認いたしましたのでご報告させていただきます。 
お客様には、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
-記- 

 
■発生事象 
・HULFT Square のモニタリング画面より各ジョブの実行結果が参照できない。 
・実行ログにジョブの詳細結果が出力されない、もしくは大幅に遅延する。 
※ジョブの実行自体には問題は発生していません。 
 
■発生時刻 
 2026年 1月 7日 13:00 ～ 1月 9日 3:00 
 
■状況 

1 月 9日 10 時現在事象は解消いたしました。 
 

■本件に関するお問い合わせ先 
技術サポート契約先窓口までお問い合わせください。 
 

以上 

【改訂履歴】 

2026年 1月 7日 初版作成 
2026年 1月 8日 10時現在の状況を更新 
2026年 1月 8日 15時現在の状況を更新 
2026年 1月 9日 事象が解消したことを記載 

 


